EDITAL Nº 01/2024
EXTRATO DE ABERTURA DO EDITAL

O Exmo. Sr. Tiago Cesar Pereira, DD. Presidente da Câmara
Municipal de Campestre/MG, torna público a realização do
Concurso Público de Provas Objetiva de Múltipla Escolha, de
caráter eliminatório e classificatório; de Títulos, de caráter
classificatório, para provimento de cargos/funções para o quadro
de profissionais da Câmara Municipal de Campestre/MG,
observados os termos das Leis e demais normas contidas no Edital
nº 01/2024. As inscrições para o Concurso Público serão realizadas
somente pela internet, no endereço eletrônico do Instituto
Brasileiro de Gestão e Pesquisa - IBGP (novo.ibgpconcursos.
com.br), no período entre 09h do dia 01 de novembro de 2024 e
às 16h do dia 30 de novembro de 2024, observado o horário de
Brasília/DF, e critérios do Edital. O Edital nº 01/2024 será publicado,
em sua íntegra no endereço eletrônico: novo.ibgpconcursos.
com.br.

Campestre, 02 de setembro de 2024.
TIAGO CESAR PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE/MG

CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS/FUNÇÕES
PÚBLICOS(AS) PARA O QUADRO DE
PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMPESTRE/MG

MANTIQUEIRA
POÇOS DE CALDAS, TERÇA-FEIRA, 03 DE SETEMBRO DE 2024 EDIÇÃO DIGITAL PUBLICAÇÃO LEGAL 1D-

D4Sign 9cf025c3-bb4c-4a20-920f-4bb94b8fbdc1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de September de 2024,
09:34:14

MANTIQUEIRA-EDICAO DIGITAL 03 09 2024 CAMARA MUNICIPAL
DE CAMPESTRE EDITAL 01 2024 pdf
Código do documento 9cf025c3-bb4c-4a20-920f-4bb94b8fbdc1

Assinaturas
EMPRESA JORNALISTICA POCOS DE CALDAS LIMITADA:18176958000101
Certificado Digital
anuncio@mantiqueira.inf.br
Assinou

Eventos do documento

03 Sep 2024, 09:32:59
Documento 9cf025c3-bb4c-4a20-920f-4bb94b8fbdc1 criado por JOSÉ VICENTE ALVES (ca49e68d-46f3-4834-93a7-
ce5b731a8f9c). Email:anuncio@mantiqueira.inf.br. - DATE_ATOM: 2024-09-03T09:32:59-03:00

03 Sep 2024, 09:33:32
Assinaturas iniciadas por JOSÉ VICENTE ALVES (ca49e68d-46f3-4834-93a7-ce5b731a8f9c). Email:
anuncio@mantiqueira.inf.br. - DATE_ATOM: 2024-09-03T09:33:32-03:00

03 Sep 2024, 09:33:56
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EMPRESA JORNALISTICA POCOS DE CALDAS
LIMITADA:18176958000101 Assinou Email: anuncio@mantiqueira.inf.br. IP: 189.115.14.68 (189.115.14.68 porta:
23898). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC
CONSULTI BRASIL RFB,OU=A1,CN=EMPRESA JORNALISTICA POCOS DE CALDAS LIMITADA:18176958000101. -
DATE_ATOM: 2024-09-03T09:33:56-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6e4ada3126c390f4b66f20605f444db327dc0b73c706bd35d190fd33fd66db2d
(SHA512):172763964003ffa6568eaaeca3d5dce1032f38059e4967dbc51f3c9a7240c52507f613ad87018da4c7de89752b3176158edea33cca2e810eee8da95916eef31d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-09-03T09:34:25-0300